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T.C.
AYDIN VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
Sayı :E-62435028-821-7672060 22/01/2026
Konu :Festivaller (Teknofest)

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bakanlığımızın 19.01.2026 tarihli ve E-78180591-821-7648308 sayılı yazısı.

İlgi yazıda belirtildiği üzere, Teknofest Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, ülkemizde
teknoloji üretmeye yönelik bireysel yetkinliklerin geliştirilmesi ve toplumsal bilincin artırılması hedefiyle
Bakanlığımızın öncülüğünde hayata geçirilen önemli bir festivaldir. Teknoloji alanında faaliyet gösteren
önemli kurum ve kuruluşlarımızın da katkılarıyla düzenlenen Teknofest, ev sahipliği yaptığı teknoloji
yarışmaları, bilim ve mühendislik faaliyetleri, hava gösterileri, girişimcilik zirvesi gibi etkinlikler ile Milli
Teknoloji Hamlesinin en büyük platformlarından biri haline gelmiştir.

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, 2026 yılında binlerce
yıllık tarihi ve köklü medeniyet mirasıyla öne çıkan Şanlıurfa’da düzenlenecektir. 30 Eylül-4 Ekim 2026
tarihleri arasında GAP Havalimanı’nda düzenlenecek olan TEKNOFEST, her yıl yenilenen yarışma
kategorileriyle birlikte Türkiye’nin en büyük ödüllü teknoloji yarışmalarına ev sahipliği yapmaya devam
edecektir. TEKNOFEST 2026 teknoloji yarışmaları için son başvuru tarihi 20.02.2026’dır. Festivalin
hedeflerine ulaşmasında, özellikle yarışmaların toplumun her kesimine duyurulması büyük önem arz
etmektedir.

Bu itibarla, Bakanlığımızca duyurusu yapılması istenilen TEKNOFEST 2026 ve başvuruları
başlayan teknoloji yarışmalarının, mth.tc/2wHm linkinde yer alan dokümanlarla birlikte gereken
duyurunun yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim.

Fatih ULUTAŞ
İl Müdürü

Dağıtım:
Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğüne
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Aydın Sanayi Odası Başkanlığına
Aydın Ticaret Odası Başkanlığına
Nazilli Ticaret Odası Başkanlığına
Söke Ticaret Odası Başkanlığına
Kuşadası Ticaret Odası Başkanlığına
Didim Ticaret Odası Başkanlığına
Astim Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Aydın Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Buharkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Çine Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığınana
Nazilli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Ortaklar Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Söke Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Kosgeb Aydın Müdürlüğüne
Güney Ege Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
Tse Aydın İl Temsilciliğine
Adnan Menderes Teknoloji Geliştirme Anonim Şirketine
Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne
Aydın Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne
Aydın İl Koordinatörlüğüne
Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
Aydın Ticaret İl Müdürlüğüne
Aydın İl Sağlık Müdürlüğüne
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